
 

 

 

COMUNE DI MONTEPAONE 
P. IVA 00297260796 (Provincia di Catanzaro) Tel. 0967/49294-5-6 Fax 49180 

 
 

 

AREA DEI SERVIZI DEMOGRAFICI 
 

 
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DI AREA  

N.  23  Reg. Det. Area 
 

 

OGGETTO: Liquidazione spese per partecipazione XXX Convegno Nazionale A.N.U.S.C.A. 29 
Novembre – 3 Dicembre 2010. 

 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
- Vista la richiesta di partecipazione al XXX Convegno Nazionale che si è svolto in Merano dal 

29 Novembre al 3 Dicembre 2010. 
- Considerato che il suddetto convegno è stato patrocinato dalla Presidenza del Consiglio dei 

Ministri – Ministero degli Affari Esteri – Ministero dell’Interno – Ministero della P.A. e 
Innovazione A.N.C.I. – ed altri enti  

- Che lo stesso convegno è stato improntato su tematiche di notevole interesse ed in particolare 
sui servizi demografici anche come impresa di servizi – 

-  Visto le relative autorizzazioni alla partecipazione del suddetto convegno; 
- Considerato che occorre provvedere alla liquidazione delle spese sostenute per la 

partecipazione al corso di formazione di cui all’oggetto;  
- Visto la propria determinazione n. 269 reg. det. Area del 28.10.2010, con la quale si è 

provveduto ad impegnare le somme necessarie per la partecipazione al suddetto corso; 
- Visto la fattura n. 3579 del 31/12/2010 dell’a.n.u.s.c.a di complessivi €. 1.340,00 per la 

partecipazione di n. 2 operatori al suddetto convegno nazionale,  
- Visto il testo unico delle leggi sull’ordinamento degli enti locali, approvato con decreto 

legislativo 18 agosto 2000, n. 267; 
 

DETERMINA 
 

1. Per la causale meglio specificata in premessa, che costituisce parte integrante e sostanziale del 
presente atto, di liquidare a favore dell’a.n.u.s.c.a. a saldo della fatt. n. 3579 del 31.12.2010 la 
somma complessiva di €. 1.340,00  per la partecipazione di n. 2 dipendenti al XXX Convegno 
Nazionale A.N.U.S.C.A. che si è tenuto in Merano dal 29 Novembre al 3 Dicembre 2010,  

2. Di imputare la somma complessiva di  € 1.340,00  sul cap. 108 del bilancio comunale 
corrente, imp. N. 538 l. 52; 

3. Trasmettere copia della presente: 
- al responsabile del servizio finanziario, per i provvedimenti di competenza; 
- all’addetto per la pubblicazione all’albo, al Sig. Sindaco ed al Direttore Generale. 
 
 
Data   _28/01/2011                                                                         IL RESPONSABIlE   DELL’AREA 
    F.to(Dott. Francesco Romano)                                                          

 



 

 

 
 

 
 

 

La presente determinazione viene pubblicata mediante affissione all’albo pretorio on-line per due 

giorni consecutivi decorrenti dal __28/01/2011_____ al _____30/01/2011_________ 

 

L’addetto all’albo 

 
 
 
 


